СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУКАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» июля 2024 года № 105
с. Шукавка

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Шукавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области
от 27.08.2012 № 59-IV-СНД «Об утверждении
Положения об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления Шукавского
сельского поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шукавского сельского поселения,  в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Приложение  к решению Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 27.08.2012 № 59-IV-СНД, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в  порядке, установленном Уставом сельского поселения.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.

Глава Шукавского
сельского поселения                                                          В.С.Захаров

Приложение
к решению  Совета народных депутатов                                                               Шукавского сельского поселения
от  26.07.2024 № 105

1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:  «2.4. Должностные оклады по должностям муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах»:

	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

	Младшая
	Специалист 1 категории
	7112,0

2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:  «3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах»:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки в рублях

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1573,0

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1443,0

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	[bookmark: _GoBack]1180,0

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки в рублях

	Младшая
	Референт муниципальной службы 1-го класса
	2511,0